
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 76. schůze Rady města Štramberka, která se konala 

dne 16.12.2021 

 

1242/76/RM/2021 PD - Dokončení kanalizace Na Špici - uzavření smlouvy o dílo 

I. Rada města revokuje 
usnesení č. 165/11/RM/2019 ze dne 18. 4. 2019 ve znění: 
Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
IČ: 00298468 a společností Ivo Hradil - VODOPROJEKT, zastoupené Ing. Ivem 
Hradilem, Havlíčkova 234/1, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 61595888, na provedení díla 
zpracování projektové dokumentace "Dokončení kanalizace Na Špici ve Štramberku" 
 
II. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
IČ: 00298468 a společností Ivo Hradil - VODOPROJEKT, zastoupené Ing. Ivem 
Hradilem, Havlíčkova 234/1, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 61595888, na provedení díla 
zpracování projektové dokumentace "Dokončení kanalizace Na Špici ve Štramberku", 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy podkladového materiálu. 
  

1243/76/RM/2021 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provozování vodohospodářské 
infrastruktury města Štramberk - pro část Libotín, Kozina, Bařiny 
a Kanada. 

I. Rada města schvaluje 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o pachtu a provozování vodovodů a kanalizací, uzavřenou 
podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a ustanovení § 8 odst. 2 Zákona o vodovodech a Kanalizacích, mezi městem Štramberkem, 
IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a společností Severomoravské vodovody 
a kanalizace Ostrava a.s., IČ 45193665, se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 
00 Ostrava, zastoupené Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě 
pověření představenstva společnosti ze dne 19.02.2019, když předmětem smlouvy 
je provozování vodovodů a kanalizací v majetku města Štramberk - pro část Libotín, Kozina, 
Bařiny a Kanada. 
  

1244/76/RM/2021 
Smlouva o dílo na zpracování úpravy projektové dokumentace pro 
společné územní a stavební řízení "Obnova Národního sadu 
ve Štramberku" 

I. Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
IČ: 00298468 a společností CAPREA, zahradní a krajinářské úpravy, Ing. Iva Škrovová, 
se sídlem Kamenka 41, 742 35 Odry, IČ 18969241, na zpracování úpravy 



a doplnění projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení "Obnova 
Národního sadu ve Štramberku". 
 
  

1245/76/RM/2021 
Plán nákladů a výnosů ZŠ a MŠ Štramberk pro rok 2022 a Plán 
nákladů a výnosů 2020 - změna č. 5/2021, Střednědobý výhled 2023-
2024 

I. Rada města schvaluje 
Plán nákladů a výnosů Základní školy a Mateřské školy Štramberk pro rok 2022 ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu: 
Výnosy:   40.270.364,00 Kč 
Náklady:  40.234.640,00 Kč 
  
II. Rada města schvaluje 
plán nákladů a výnosů Základní školy a Mateřské školy Štramberk pro rok 2021, změnu 
č. 5 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu: 
Výnosy:     42.873.188,10 Kč 
Náklady:    42.837.464,10 Kč 
 
III. Rada města schvaluje 
střednědobý výhled Základní školy a Mateřské školy Štramberk na léta 2023-2024 
  
1246/76/RM/2021 Odměna zástupci ředitele, pověřeného řízením ZŠ a MŠ Štramberk 

I. Rada města schvaluje 
odměnu panu Mgr. Ing. Jaroslavu Pikulíkovi, zástupci ředitele, pověřeného řízením Základní 
školy a Mateřské školy Štramberk. 
  
1247/76/RM/2021 Smlouvy o vystoupení - Talk show Štramberk 13.01.2022 

I. Rada města schvaluje 
Smlouvu č. 2021030 o zprostředkování vystoupení PhDr. Ivo Šmoldase a  Sandry Pogodové 
mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 a Ivanou Stebilovou, 
ul. Černobyla 2554, 438 01 Žatec, IČ: 63131579.  
 
II. Rada města schvaluje 
Smlouvu č. 2021035 o zprostředkování vystoupení La Strada mezi městem Štramberk, 
Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 a Ivanou Stebilovou, ul. Černobyla 2554, 438 
01 Žatec, IČ: 63131579.  
  

1248/76/RM/2021 
Návrh licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl 
v rámci kulturních akcí města Štramberka, které proběhly 
ve 2. polovině roku 2021. 

I. Rada města schvaluje 
licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl VP_2021_180310 uzavřenou mezi 
městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a OSA - 
Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z. s., IČ 63839997, se sídlem 
Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6. 
  
1249/76/RM/2021 Pojistná smlouva - Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání 

I. Rada města schvaluje 
Pojistnou smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 
a Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 45272956 
jejíž předmětem je Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání zaměstnance města pana 
Iva Porubu. 



 
II. Rada města schvaluje 
Pojistnou smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 
a Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 45272956 
jejíž předmětem je Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání zaměstnance města pana 
Martina Hroudu.  
 

 

 

 

 
            Ing. Andrea Hlávková, v.r.     Ing. Tomáš Halamík, MBA, v.r. 
          starostka města        1. místostarosta města 
 


